Instrumenta nuptialia inter honorabilem Joannem Pi et Claram domicellam 
filiam Antonii Alenia quondam.

In Chrisli nomine sit omnibus notum quod ego Clara domicella 
filia honorabilis Anlonii Alenya quondam mercaloris ville Coqui-
liberi, e lc ................. uxori sue gratis bono animo et sponlanea
voluntate de el cum consensu, laudamento et voluntate dicli ho
norabilis Stefanum Alenya el Jacobum Jambo babius et conso- 
hrinus germanus meus cupio vos Jouîmes P i marinerius dicte 
ville Cauquiliberi filliumque Joannis Pi quondam marinerii ejus- 

dem ville in legalem marilum habere, meque in legilimam uxorem 
trado et ex vobis allissimo perm iltente  habere cupio légales in
fantes et dono atque in dolem constiluo vobis dicto Joanni P i 

futuro sponso meo quatuor ceutas libras et unum  mansum meum 
situm in terminis de Banyuls dei Meresme com omnibus suis 
pertinenliis prout in capilulis matrimoniaiibus in ter  me et vos 
factum el firmatum est in posse nolarii publici iufrascripli die 
presenti et infra scripla vobis obtuli in dolem el nomine dolis.
......................... Acla et laudula die lerlià mensis Augisti anno à
Nalivilate Domini MUD°L° VU" presenlibus pro teslibus Francisco 
Clot major dierum, Perpiniani, Petro Vigorda, pagesio loci de 
Clayrano el me Andree de Casseres notario publico dicte ville 
Cauquiliberi qui bec recepi requisilus.

N° 105 . —  I b id e m .  —  I d e m . Ib id e m .

Difûnitio in bonis paternis et maternis facta per dictam Claram Alenyana 
sponsaque dicti Joanni Pi, de consensu ejusdem facta.

In Christi nomine sit omnibus notum quod ego Clara uxor 
Joannis P i  marinerii  ville Canquiliberis gratis et ex mea certà 
scientiâ agens hec de et cum consensu et cum voluntate dicti 
viri mei presentis et inferius consentientis per me et meos h e -  
redes et successores remitto defero et relaxo vobis hono-
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rabiles Stephanum Alenya, et Jacobum Jambo mercatores tutores 
meos, et Jacobi Alenya fralri meo ac heres uriiversalis bonis et 
heredilale honorabilis Anlonii Alenya palri meo, présentes, et 
vestros, in dicta cura et regimine, e tc.,  etc.

N° 106. —  Arch. de la Préf. —  Reg. 1948 , fol. 54 recto.
André de Casseres, notaire. 16 février 1557.

Capitula facta inhibita et firmata inter Caixeriis Ecclesiæ Cauquiliberis 
et Martinum Hoclioa brodadcriuin.

In Christi nomine sil omnibus nolum quod de el super factura 
de quasdam vestes ecclesiaslicas vidolicel unani frisam sive fresa